O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global
pactuado:

1. 12% do valor para custear a contratação com Fundação de Apoio para o gerenciamento
administrativo e financeiro da proposta.  no Valor de R$ 23.400,21 (vinte e três mil, quatrocentos
reais e vinte e um centavos).

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
METAS DESCRIÇÃO Unidade de

Medida Quantidade Valor
Unitário Valor Total Início Fim

META 1

Reforma,
adequação e
ampliação do
galpão
existente para
sua conversão
em
Laboratório de
Reprodução